

Capturas de Especies

AVILES

Desde: 1-Nov-2007

Hasta: 30-Nov-2007

Espece	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	8,00	215,00	26,88	0,02
CRG CAMBARO/CANGREJO	99,00	23,00	0,23	0,00
NEP CIGALA	341,80	16.334,31	47,79	1,57
LIO NECORA/ANDARICA	97,00	684,00	7,05	0,07
PCB PERCEBE	1.865,80	32.875,45	17,62	3,15
SUBTOTAL CRUSTACEOS	2.411,60	50.131,76		
URM ORICIO	406,60	1.551,79	3,82	0,15
SUBTOTAL EQUINODERMOS	406,60	1.551,79		
SQC CALAMAR	1.223,00	18.748,20	15,33	1,80
GAS CARACOLES/LLAMPARA	151,00	668,79	4,43	0,06
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	127,60	666,23	5,22	0,06
SQE POTARRO,POTA	349,60	2.846,13	8,14	0,27
OCC PULPO	1.511,60	6.030,06	3,99	0,58
SUBTOTAL MOLUSCOS	3.362,80	28.959,41		
POL ABADEJO/FERRETE	564,40	3.645,20	6,46	0,35
CET ACEDIA	11,50	81,44	7,08	0,01
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	48,00	21,60	0,45	0,00
SBA ALIGOTE	1.333,00	6.482,40	4,86	0,62
BLI ARBITAN/PEZ PALO	461,00	2.053,09	4,45	0,20
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	4.865,60	25.548,52	5,25	2,45
FOR BARBADA/BARBO	1.987,80	8.365,30	4,21	0,80
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	747,90	17.038,16	22,78	1,63
BET BONITA/OBESO	88,00	717,20	8,15	0,07
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	3.367,20	21.526,98	6,39	2,06
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	107,40	570,88	5,32	0,05
PAC BRECA/PICA	291,40	2.177,84	7,47	0,21
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	216.442,20	45.298,44	0,21	4,34
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	407,80	1.085,43	2,66	0,10
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	431,50	4.599,16	10,66	0,44
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	538,00	2.545,09	4,73	0,24
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	13.868,40	36.223,57	2,61	3,47
MGR CORVINA	110,80	528,68	4,77	0,05
SBG DORADA	20,60	316,36	15,36	0,03
GUN ESCACHO/CUCO	977,00	3.808,48	3,90	0,37
BIB FANECA/FANECA	1.078,00	3.143,29	2,92	0,30
EPI FARON/TOMAS/TOMASA	12,80	41,26	3,22	0,00
LEZ GALLOS	1.789,10	18.800,67	10,51	1,80
DGZ GALLUDOS O ESCUALOS	157,00	546,03	3,48	0,05
HOM JUREL/CHICHARRO	7.102,60	4.648,71	0,65	0,45
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	248,20	3.826,49	15,42	0,37
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	123.998,20	115.305,56	0,93	11,05
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	2.209,70	36.889,70	16,69	3,54
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	335,10	5.667,48	16,91	0,54
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	33.885,90	192.763,04	5,69	18,48
WRF MERO	213,40	4.678,38	21,92	0,45
ARU MILOTO/MIRLOTU	103,60	634,47	6,12	0,06

<i>Capturas de Especies</i> AVILES	Desde:	1-Nov-2007
	Hasta:	30-Nov-2007

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	36,00	100,72	2,80	0,01
SCL PINTARROJA/PATARROXA/PETARROXA/RINON/	4.323,00	1.183,28	0,27	0,11
MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON	13.564,50	105.229,47	7,76	10,09
PLZ PLATIJA	1,00	1,35	1,35	0,00
ANK RAPE, RAPE NEGRO	355,20	3.903,53	10,99	0,37
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	1.787,00	6.237,09	3,49	0,60
BXD REY/VIRREY	69,80	416,29	5,96	0,04
BYS REY/VIRREY	121,90	2.485,70	20,39	0,24
TUR RODABALLO/CLAVUDO	91,80	2.391,68	26,05	0,23
SFS SABLE	92,20	213,15	2,31	0,02
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN	6.644,00	2.643,84	0,40	0,25
MUR SALMONETE	3.483,30	36.362,79	10,44	3,49
JOD SAN MARTIN	213,00	2.509,03	11,78	0,24
PIL SARDINA/PARROCHA	317.872,80	191.573,71	0,60	18,36
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	3.865,60	34.036,17	8,80	3,26
SKJ SIERRA/LISTADO/ALISTADO/FUTBOLISTA/SARR	198,70	505,00	2,54	0,05
MZZ VARIOS	1.102,90	2.964,84	2,69	0,28
BIL XUELLA	15,10	216,30	14,32	0,02
SUBTOTAL PECES	771.640,90	962.552,94		
TOTALES ...	777.821,90	1.043.195,91		